MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 157/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de janeiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
solicitação formulada por meio das Indicações números 042/18 e 119/18 , ambas de
autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos conforme manifestação prestada
pela Gerência de Obras e Pavimentação do Departamento Autônomo de Água e
Esgotos DAAE, que o serviço indicado foi executado.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

.....
f.d
UI

"" G:l .....
' (5;1
t-.)

' ELENICE N o:s;:, ......
00
(SI
(SI
w
oS)
O'o
00

RB.)G. 1.415/18-2.400/18)

!
i
~
R

~

I